[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE
UNIR FEDERAL DE RONDONIA

Resolução nº 107 /CONSEA, de 02 de dezembro de 2.005
Criar vagas no Programa da Pós Graduação strictu sensu em Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente, para Docentes e Técnicos da UNIR.

O Vice-Presidente no exercício da Presidência do Conselho Superior Acadêmico (CONSEA), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

  • A necessidade de qualificação do Corpo Docente da Unir visando uma melhoria no processo de ensino e de pesquisa da Universidade;

R E S O L V E ad referendum do Plenário:  REVOGADA NA 28ª SESSÃO

Art. 1º - Abrir seis (06) vagas no programa de Pós Graduação em Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente para processo Seletivo 2005/2006 especificamente para Docentes e Técnicos da UNIR, sem prejuízo das vagas abertas no edital nº 01/2005/PGDR.

Art. 2º -Fica isento a cobrança de taxa pelo PGDR.
Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor a partir desta data revogadas as disposições em contrário.
José Januário de Oliveira Amaral
Vice-Presidente

[image: image2.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE
UNIR FEDERAL DE RONDONIA

Resolução nº 107 /CONSEA, de 02 de dezembro de 2.005

Criar vagas no Programa da Pós Graduação strictu sensu em Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente, para Docentes e Técnicos da UNIR.

O Vice-Presidente no exercício da Presidência do Conselho Superior Acadêmico (CONSEA), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

  • A necessidade de qualificação do Corpo Docente da Unir visando uma melhoria no processo de ensino e de pesquisa da Universidade;

R E S O L V E ad referendum do Plenário:

Art. 1º - Abrir seis (06) vagas no programa de Pós Graduação em Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente para processo Seletivo 2005/2006 especificamente para Docentes e Técnicos da UNIR, sem prejuízo das vagas abertas no edital nº 01/2005/PGDR.
Art. 2º -Fica isento a cobrança de taxa pelo PGDR.
Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor a partir desta data revogadas as disposições em contrário.

José Januário de Oliveira Amaral

Vice-Presidente
_1022414394